UBND  TỈNH  BÌNH  ĐỊNH

S      O T  N  V N T

  CỘN   Ò  XÃ  Ộ  C Ủ N  Ĩ  V ỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:          /SGTVT-VP  Bình Định, ngày 20 tháng 01 năm 2022

D N  SÁC  C N  C ỨC S     O T  N  V N T   TRỰC CƠ QU N

TẾT N UYÊN ĐÁN N ÂM DẦN 2022

Ngày Trực lãnh đạo
Trực bảo vệ cơ quan

Buổi sáng Buổi chiều Ban đêm

Thứ Hai

ngày 31/01/2022

(29 Tết)

Trần Thanh Dũng

(ĐT: 0983.016.207)
Võ Văn Trịnh Võ Thừa Thắng

Nguyễn Đình Thông

Diệp Thanh Tùng

Thứ Ba

ngày 01/02/2022

(Mùng một Tết)

Nguyễn Văn  òa

(ĐT: 0918642524)
Đặng Tiến Công Bùi Võ Nghiên

Lê Minh Thắng

Phạm Thanh Trà

Thứ Tư

ngày 02/02/2022

(Mùng hai Tết)

Lê  nh Tuấn

(ĐT: 0914063315)
Nguyễn Vinh Thắng Đỗ Cao Trung

Nguyễn Chí Bình

Nguyễn Cương

Thứ Năm

ngày 03/02/2022

(Mùng ba Tết)

Nguyễn Văn  òa

(ĐT: 0918642524)
Phạm Ngọc Ẩn Phan Hùng Vinh

Phan Thanh Tuấn

Thái Phi Hoàng

Ghi chú:

- Buổi sáng trực từ 6 giờ 00’ – 12 giờ 00’;

- Buổi chiều trực từ 12 giờ 00’ – 18 giờ 00’;

- Ban đêm trực từ 18 giờ 00’ đến 6 giờ 00’ ngày hôm sau.

- Các thông tin liên quan đến Sở, công chức tham gia trực ghi

chép đầy đủ vào Sổ trực, báo cáo kịp thời cho lãnh đạo Sở, bàn

giao ca trực đúng quy định.

- Bảo vệ cơ quan tham gia trực bình thường.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;

- Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Quy Nhơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Công chức tham gia trực;

- Lưu: VT, VP.

  ÁM ĐỐC

Trần Thanh Dũng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T17:12:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thừa Thắng<thangvt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-20T21:50:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-21T09:19:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-21T09:19:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!